

Registro delibere n.2018/16

Verbale di deliberazione del Consiglio di Reggenza

OGGETTO: elezione nuovo Consigliere: art. 8 Statuto della Fondazione Opera Campana dei Caduti

Il giorno 27/04/2018 ad ore 17.30 presso la Fondazione Opera Campana dei Caduti

In seguito convocazione del 17/04/2018

CONSIGLIO DI REGGENZA

Sotto la presidenza del

Reggente Alberto Robol

Presenti:

Vicereggente Lorenzo Saiani
Segretario Paolo Mirandola
Tesoriere Renzo Michelini
Consigliere Maurizio Gentilini
Consigliere Fabrizio Paternoster

Consigliere aggiunto Erica Mondini
Consigliere aggiunto Mauro Previdi

Assenti Giustificati

Consigliere Antonella Cagnolati
Consigliere Marco Roncalli
Consigliere Elena Albertini
Consigliere Erminio Lorenzini
Consigliere Alessandro Martinelli

Consigliere Onorario Ezio Marsilli
Consigliere aggiunto Enrica Zandonai

Assistono:

Stefano Tomazoni Lorenzo Penner Giorgio Fiorini Martino Cornali Michele Bacca

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

FONDAZIONE OPERA CAMPANA DEI CADUTI Largo Padre Eusebio Iori - Colle di Miravalle - 38068 ROVERETO (TN) Italy Tel. +39 0464 434412 - Fax +39 0464 434084

info@fondazioneoperacampana.it - www.fondazioneoperacampana.it

Il Reggente introduce il tema della elezione di un Consigliere per completare la composizione del Consiglio di Reggenza attualmente contenuto al numero di 11 membri.

A questo fine presenta i curriculum vitae di 2 candidati e precisamente di S. E. l'Ambasciatore Marco Marsilli e del dott. Vittorio Alberti

Il consiglio di Reggenza approfondisce l'argomento soffermandosi in particolare sulla relazione tra gli obbiettivi posti dalla Fondazione alla propria attività rispetto all'eccellenza dei profili dei candidati.

Tutto ciò premesso,

visto l'art 8 dello Statuto della Fondazione Opera Campana dei Caduti

a voti favorevoli di 5

astenuti 1

DELIBERA

1. Di eleggere il Marco Marsilli alla carica di Consigliere della Fondazione Opera Campana dei Caduti

Il Reggente Prof. Alberto Robol Il Segretario Avv. Paolo Mirandola